ZS8A
2-Draht Übertragungssystem
FW-ZS8A-DB-DE-00519
.0
1.
20
11 	 Datenblatt
	 	 Unidirektionale	Übertragung	auf	bis	15	km	langen	Steuerleitungen

Seite � von 8
Fernwirken	AUF	SteUerleitUngen
	 bestellbezeichnung
Signalübertragung
   2-Drahtpegel        maximal UB / 25 mA
   Schleifenwiderstand   maximal 10 kΩ
   Übertragungsrate (konfigurierbar)  1200, 2400, 4800 oder 9600 Baud
Allgemeine Daten
   Betriebs- und Umgebungstemperatur  -20°C ... + 60°C ohne Kondensation
   Lagertemperatur   -20°C ... + 70°C ohne Kondensation
   zulässige relative Luftfeuchte      maximal 75 % im Jahresmittel (Gr. F DIN 40040)
   Anschlussklemmen   Schraubklemmen, Nennquerschnitt 1,5 mm2
   Gehäuse / Schutzart       Polyamid / IP 40
   Montage    C-Hutschiene TS35 nach DIN EN 60715:2001-09
   Gewicht
      ZS8A-GS8DE / ZS8A-EM8DE      ca. 110 g
      ZS8A-GE8DA / ZS8A-EM8DA      ca. 100 g
      ZS8A-EM1AE / ZS8A-EM1AA       ca.   90 g
Wenn nicht abweichend vermerkt, beziehen sich alle Angaben auf eine Umgebungstemperatur von 25 °C.
*Andere Werte auf Anfrage      Technische Änderungen vorbehalten
Artikelnummer     Typ   Kurzbeschreibung
92ZS8AGS8DE ZS8A-GS8DE      Sender-Grundmodul mit 8 digitalen Eingängen 24 V DC